
                   ZARZĄDZENIE NR 38.2021
                      KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
                                                              W KUNOWIE

z dnia 1 sierpnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek dotyczących zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy

Na podstawie art. 47 w zw. z art. 11 a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz. U. 2021 poz. 1372) w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
( Dz.U. z 2002, Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zwrot  kosztów  używania  przez  pracownika  w  celach  służbowych  do  jazd  lokalnych
samochodów  osobowych  niebędących  własnością  pracodawcy  dokonuje  się  z  zastosowaniem
następujących stawek za 1 kilometr przebiegu:

1) Samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,45 zł,
2) Samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,60 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej MGOPS w Kunowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


